Khu dân cư trung tâm hành chính phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ, tỉnh 
Quảng Nam (nay phường Bàn Thạch, thành phố Đà Nẵng) theo Giấy chứng nhận 
sử dụng đât số CH381445 được Ủy ban nhân dân thành phố Tam Kỳ cấp ngày 
06/7/2017 đứng tên bà Nguyễn Thị Phương Hồng Thảo.

Giá khởi điểm số tiền: 2.948.996.650 đồng (Hai tỷ, chín trăm bốn mươi 
tám triệu, chín trăm chín mươi sáu nghìn, sáu trăm năm mươi đồng).

(Giá của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác (nếu 
có) theo quy định của pháp luật).

* Tiền đặt trước: 589.799.000 đồng (Năm trăm tám mươi chín triệu, bảy 
trăm chín mươi chín nghìn đồng)/1bộ hồ sơ

* Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng (Hai trăm nghìn đồng)/01hồ sơ tham gia
* Bước giá: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng)
* Nơi có tài sản đấu giá: Tại thửa đất số 488, tờ bản đồ số 15, tại Khu dân 

cư trung tâm hành chính phường Hòa thuận, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam